Diverte a malo et fac	ps. 033	Domine probasti me	ps. 138
Divertit ab oneribus	ps. 080	Domine quando respicies	ps. 034
Dives magnanimi depositum	Claude Santeul	Domine qui das salutem... emitte	Pierre Portes
Divina laeti gaudia	Claude Santeul	Domine qui das salutem... salvum	Pierre Portes
Divina non fallit fides	Claude Santeul	Domine quid est homo	ps. 143
Divina praesul pande	Jean Santeul	Domine quid multiplicati	ps. 003
Divina vox en concutit	Claude Santeul	Domine quis habitabit	ps. 014
Divinae soboli qui dare	Jean Santeul	Domine refugium tu factus	ps. 089
Divine crescebas puer	Jean Santeul	Domine salvum fac regem	ps. 019
Divine praeco praemia	Claude Santeul	Domine salvum fac regem... cujus felix	Pierre Portes
Divine princeps et sacri	Claude Santeul	Domine salvum fac regem... cujus magna	Pierre Portes
Divinum memori pectore	Claude Santeul	Domine salvum fac regem... dissipa gentes	Pierre Portes
Divites eguerunt	ps. 033	Domine salvum fac regem... et dabis eum	Pierre Portes
Divum canamus qui suo	Claude Santeul	Domine salvum fac regem... et de caelesti	Pierre Portes
Dixerunt in corde	ps. 073	Domine salvum fac regem... et dies super	Pierre Portes
Dixerunt venite et disperdamus	ps. 082	Domine salvum fac regem... et emitte	Pierre Portes
Dixi ascendam in palmam	cantique des cantiques	Domine salvum fac regem... et in eo laetabitur	Pierre Portes
Dixi confitebor adversum	ps. 031	Domine salvum fac regem... et manus tua	Pierre Portes
Dixi custodiam vias meas	ps. 038	Domine salvum fac regem... et omnium inimicorum	Pierre Portes
Dixi Domino... exaudi Domine	ps. 139	Domine salvum fac regem... et pone semen	Pierre Portes
Dixi Domino... quoniam bonorum	ps. 015	Domine salvum fac regem... et sagittae tuae	Pierre Portes
Dixi iniquis nolite	ps. 074	Domine salvum fac regem... primogenitum	Pierre Portes
Dixit Dominus Domino	ps. 109	Domine salvum fac regem... qui servat	Pierre Portes
Dixit Dominus ex Basan	ps. 067	Domine salvum me fac	cantique d'Ézechias
Dixit enim... non movebor	ps. 009	Domine si sic vivitur	cantique d'Ézechias
Dixit enim... oblitus est	ps. 009	Domine ut scuto bonae voluntatis	ps. 005
Dixit et stetit spiritus	ps. 106	Domine vim patior responde	cantique d'Ézechias
Dixit et venit cynomyia	ps. 104	Domine virtus salutis	ps. 139
Dixit et venit locusta	ps. 104	Domini enim sunt cardines	cantique d'Anne
Dixit inimicus persequar	cantique de Moysé I	Domini est salus	ps. 003
Dixit injustus ut delinquat	ps. 035	Domini est terra	ps. 023
Dixit insipiens in corde	ps. 013 ; ps. 052	Dominum formidabunt adversarii	cantique d'Anne
Docebo iniquos vias tuas	ps. 050	Dominum non invocaverunt	ps. 013
Docti sacris institutis	prose	Dominus a dextris tuis	ps. 109
Dogma datur christianis	prose	Dominus adjutor meus	ps. 027
Doleo super te fili	M&E 1666-IV	Dominus autem irridebit	ps. 036
Dolores inferni circumdederunt	ps. 017	Dominus autem non derelinquet	ps. 036
Domine a paucis de terra	ps. 016	Dominus conservet eum	ps. 040
Domine ante te omne	ps. 037	Dominus custodiat introitum	ps. 120
Domine audivi auditionem	cantique d'Hababuc	Dominus custodit advenas	psaume 145 ; antienne
Domine clamavi ad te	ps. 140	Dominus custodit te ab omni	ps. 120
Domine deduc me in justitia	ps. 005	Dominus custodit te Dominus	ps. 120
Domine Deus in te speravi	ps. 007	Dominus dabit verbum	ps. 067
Domine Deus meus clamavi	ps. 029	Dominus de caelo	ps. 013
Domine Deus meus dulcedo	M&E 1678-III	Dominus diluvium inhabitare	ps. 028
Domine Deus meus si feci	ps. 007	Dominus dissipat consilia	ps. 032
Domine Deus noster	ps. 098	Dominus dixit ad me	ps. 002
Domine Deus salutis meae	ps. 087	Dominus erigit elisos	psaume 145
Domine Deus virtutum converte	ps. 079	Dominus fortitudo plebis	ps. 027
Domine Deus virtutum exaudi	ps. 083	Dominus illuminatio mea	ps. 026
Domine Deus virtutum quos similis	ps. 088	Dominus in caelo paravit	ps. 102
Domine Deus virtutum quousque	ps. 079	Dominus in Sion magnus	ps. 098
Domine dilexi decorem	ps. 025	Dominus in templo sancto	ps. 010
Domine Dominus noster	ps. 008	Dominus interrogat justum	ps. 010
Domine eduxisti ab inferno	ps. 029	Dominus judicabit fines terrae	cantique d'Anne
Domine exaudi... auribus percipe	ps. 142	Dominus justus concidit	ps. 028
Domine exaudi... et clamor	ps. 101	Dominus memor fuit	ps. 113
Domine in caelo misericordia	ps. 035	Dominus mihi adjutor et ego	ps. 117
Domine in lumine vultus	ps. 088	Dominus mihi adjutor non timebo	ps. 117
Domine in virtute tua	ps. 020	Dominus mortificat et vivificat	cantique d'Anne
Domine in voluntate tua	ps. 029	Dominus narrabit in scripturis	ps. 086
Domine inclina caelos	ps. 143	Dominus opem ferat	ps. 040
Domine labia mea aperies	ps. 050	Dominus pars haereditatis	ps. 015
Domine libera animam	ps. 119	Dominus pauperem facit	cantique d'Anne
Domine mi rex omnipotens	M&E 1666-IV	Dominus protector vitae	ps. 026
Domine ne in furore	ps. 006 ; ps. 037	Dominus quasi vir pugnator	cantique de Moysé I
Domine nomen tuum	ps. 134	Dominus regit me	ps. 022
Domine non confundar	ps. 030	Dominus regnabit in aeternum	ps. 009
Domine non est exaltatum	ps. 130	Dominus regnavit decorem	ps. 092
Domine opus tuum	cantique d'Hababuc	Dominus regnavit exultet terra	ps. 096